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PROTECCION MECANICA Sin forro

GUIDE 43

VERSATIL | VERSATIL CON COSTURAS

Guante de montaje suave y agradable con la palma de cuero de
cerdoy el dorso de algoddn, por lo que es adecuado como guante
versatil. EIPUNO pufio se ajusta facilmente con unatira de velcro.
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PROTECCION MECANICA

GUIDE 43

VERSATIL | VERSATIL CON COSTURAS

ART.NO

223520909
223520917
223520925
223520933
223520941

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 43 7
GLOVE GUIDE 43 8
GLOVE GUIDE 43 9
GLOVE GUIDE 43 10
GLOVE GUIDE 43 11

BULTO

12
12
12
12
12

CAJA DE CAR-
TON
120
120
120
120
120

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No



