



#### PROTECCIÓN MECÁNICA

## **GUIDE 43**

VERSÁTIL | VERSÁTIL CON COSTURAS

Guante de montaje suave y agradable con la palma de cuero de cerdo y el dorso de algodón, por lo que es adecuado como guante versátil. El PUÑO puño se ajusta fácilmente con una tira de velcro.

- ▶ Badana de cerdo
- Parte superior de algodón
- Velcro
- e superior de 

  Tallas 7-11









EN 21420:2020

#### **SOLICITUD:**

Edificación, construcción, obras viales | Logística y comercio | Industria maderera y papelera | Servicios inmobiliarios

#### PROTECCIÓN CONTRA:

Abrasiones | Raspaduras | Ampollas | Laceraciones

#### **CARACTERÍSTICAS PROTECTORAS:**

Refuerzo en el dedo índice | Yemas de los dedos reforzadas

#### CARACTERÍSTICAS ERGONÓMICAS:

Corte estándar | Velcro

### CARACTERÍSTICAS DE CALIDAD:

Compatible con REACH

#### **COLORES:**

Blanco | Gris claro

#### **MATERIA PRIMA EXTERIOR:**

Algodón | Flor de cerdo | Poliéster | Elastano

#### **MATERIA PRIMA INTERIOR:**

Sin forro

## PROTECCIÓN MECÁNICA

# **GUIDE 43**

## VERSÁTIL | VERSÁTIL CON COSTURAS

ART.NO	DESCRIPCIÓN	BULTO	CAJA DE CAR- TÓN	UNIDAD	DISPONIBLE EN PARES / PIEZAS
223520909	GLOVE GUIDE 43 7	12	120	Par	No
223520917	GLOVE GUIDE 43 8	12	120	Par	No
223520925	GLOVE GUIDE 43 9	12	120	Par	No
223520933	GLOVE GUIDE 43 10	12	120	Par	No
223520941	GLOVE GUIDE 43 11	12	120	Par	No

